
     

 
Pagina 1/1  Paraaf 
griffier:  

 

Besluit van de gemeenteraad 
Zaaknummer: 870095; nr. 2021-20   
 
  
De raad van de gemeente Drechterland; 
 
Overwegende dat; 
 

 Een bestemmingsplan Noorderdracht 20A is opgesteld voor de herstructurering van 
tuincentrum Intratuin;  

 Het ontwerpbestemmingsplan Noorderdracht 20A conform de wettelijke voorbereidings-
procedure gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen met de mogelijkheid tot het 
indienen van zienswijzen;  

 Hierop twee ontvankelijke zienswijzen zijn ingekomen; 

 De toelichting, de regels en de verbeelding van het bestemmingsplan is aangepast; 

 Voor onderliggende planologische maatregel is met initiatiefnemer een planschade-
overeenkomst is gesloten. 

 
gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening (Wro), juncto artikel 3.8 Wro en afdeling 3:4 Algemene wet 
bestuursrecht; gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 april 2021 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. De digitale versie van het bestemmingsplan “Noorderdracht 20A”, met bestandskenmerk 
NL.IMRO.0498.BPNrddracht20A-VG01 vast te stellen. 

2. Kennis te nemen van de Nota van zienswijzen Bestemmingsplan “Noorderdracht 20A” en 
in te stemmen met de voorgestelde beantwoording. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Drechterland in zijn openbare vergadering van 31 mei 
2021. 
 
De raad voornoemd,  
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
 
 
J.N.M. Commandeur     M. Pijl 
 

 


